Директору

ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж

пищевой промышленности и переработки»

М.К. Романченко

630032, г. Новосибирск, ул. Планировочная, д. 7/2

От обучающегося: Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О. обучающегося)

630082, НСО, Северный район, с. Северное,

ул. Ленина, д. 74, кв. 33
 (адрес регистрации по месту жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении специализированного жилого помещения в студенческом общежитии

Прошу предоставить мне место в специализированном жилом помещении студенческого

общежития ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж пищевой промышленности и переработки» на

период обучения.

С требованиями Положения о студенческом общежитии, Правил внутреннего распорядка в

общежитии и требованиями пропускного режима ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.  Паспорт РФ
(документ, удостоверяющий личность обучающегося и его копию)

2.  Фото

( фото 3*4, 3шт.)
3.

30.06.2021 / Иванов / И.И. Иванов
(дата, подпись и расшифровка подписи обучающегося)

Согласовано:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе:

____________________________________/_____________________________/
(дата, подпись и расшифровка подписи)

Комендант общежития:

____________________________________/_____________________________/
(дата, подпись и расшифровка подписи)